
Приложение №3 

к конкурсной документации 

 

 

Обоснование начальной (максимальной) цены договора 

на оказание клининговых услуг 

 
 

Определение начальной (максимальной) цены договора произведено методом сопоставимых рыночных цен. 

 
 

 

 

Коммерческое предложение 

 

 

Наименование 

услуг 

 

Предложенная цена за  

1 календарный месяц, руб. 

 

Стоимость за услуги в 

период          

 с 09.01.2024 по 31.01.2024, 

руб. 

 

Стоимость за услуги в 

период 

 с 01.02.2024 по 

31.12.2024,  

 руб. 

 

Стоимость услуг за 

период 

 с 09.01.2024 по 

31.12.2024, 

 руб. 

Коммерческое 

предложение №1, вх.  

№291-к от 06.10.2023 

 

 

Оказание 

клининговых 

услуг 

145 000,00 

 

117 380,95 

 

1 595 000,00 

 

1 712 380,95 

Коммерческое 

предложение №2, вх.  

№292-к от 06.10.2023 

158 000,00 

 

127 904,76 

 

1 738 000,0 

 

1 865 904,76 

Коммерческое 

предложение №3, вх.  

№293-к от 06.10.2023 

172 000,00 

 

139 238,10 

 

1 892 000,00 

 

2 031 238,10 

Средняя арифметическая цена, руб. 1 869 841,27 

 

За начальную (максимальную) цену договора принята минимальная цена, исходя из представленных коммерческих 

предложений – 1 712 380 (один миллион семьсот двенадцать тысяч триста восемьдесят) руб. 95 коп. 

 

 


