## Обоснование начальной (максимальной) цены договора на оказание клининговых услуг

Определение начальной (максимальной) цены договора произведено методом сопоставимых рыночных цен.

Коммерческое предложение	Наименование услуг	Предложенная цена за 1 календарный месяц, руб.	Стоимость за услуги в период с 09.01.2024 по 31.01.2024, руб.	Стоимость за услуги в период с 01.02.2024 по 31.12.2024, руб.	Стоимость услуг за период с 09.01.2024 по 31.12.2024, руб.
Коммерческое предложение №1, вх. №291-к от 06.10.2023	Оказание клининговых услуг	145 000,00	117 380,95	1 595 000,00	1 712 380,95
Коммерческое предложение №2, вх. №292-к от 06.10.2023		158 000,00	127 904,76	1 738 000,0	1 865 904,76
Коммерческое предложение №3, вх. №293-к от 06.10.2023		172 000,00	139 238,10	1 892 000,00	2 031 238,10
Средняя арифметическая цена, руб.		1 869 841,27			

За начальную (максимальную) цену договора принята минимальная цена, исходя из представленных коммерческих предложений – 1 712 380 (один миллион семьсот двенадцать тысяч триста восемьдесят) руб. 95 коп.